
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!

NÁCHOD
ČERVENÝ KOSTELEC

ČESKÁ SKALICE 2
8

. 
b

ře
ze

n 
2

0
2

5

 265

nachodsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel.:  604 456 768

REGION: DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE •  • TRUTNOV • VRCHLABÍNÁCHOD

Opel Astra ST 
Edition 1,2 TURBO 81 kW 

Cena  499 900,- Kč
včetně DPH

Opel Mokka
HIT 1,2 TURBO 74 kW HIT+ 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  439 900,- Kč
včetně DPH

Cena  459 900,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu v NÁCHODĚ
zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 491 426 410, p. Blažek

OPEL HITOVKY

 

 
Autosalon Dědek, s.r.o.

Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek
 

  
   

Volanovská 514
Trutnov
tel.: 499 819 073

Dobenínská 1992
Náchod 
tel.: 491 426 410

Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

Hubnutí a pozitivní formování těla i pro ty, kteří nemají v oblibě
atmosféru posiloven. Speciální rukojeti odbourávají tuk a zpevňují
svaly na rukách, bříšku, hýždích, stehnech a zmenšují diastázu.
Sedák posiluje pánevní dno, hýždě, pozitivně působí proti prostatě
a inkontinenci, pomáhá při problémech s hemoroidy, uvolňuje
i bolest v bedrech. 
EMSzero šetří čas a námahu, stačí si na 30 minut lehnout s rychlým
výsledkem. Terapie je jednoduchá a oproti cvičení i pohodlná. 
Stačí si jen lehnout a nechat EMSzero pracovat...

Provozovny EMSzero/kosmetika/masáže:
Choustníkovo Hradiště 19 (objekt bývalé samoobsluhy)
Lípová 525, Trutnov (blízko pivovaru)
Lenka Dufková /tel. 776 656 562/www.maserkalenka.cz

EMSzero NECVIČ a HUBNI 
V centru Trutnova a v Choustníkově Hradišti

ZAMĚŘENÍ - MONTÁŽ - SERVIS

POZÁRUČNÍ SERVIS OKEN

bilekmontaze@seznam.cz 
tel.: 777 245 777

PŘEDOKENNÍ ROLETY

GARÁŽOVÁ VRATA A SEKČNÍ VRATA

MONTÁŽE

P
e

tr
 B

íl
e

kOKNA - DVEŘE
ZASTÍNĚNÍ

Poskytujeme podporu při získání dotace
ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT 

ČESKÁ OKNA - plastová, dřevěná

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

ÚČETNICTVÍ

dita.1972@seznam.cz 777 878 813

  DAŇOVÁ EVIDENCE

SPRÁVA BYTOVÝCH DOMŮ

www.ucetnictvi-dita.cz 

Chaty, chalupy a pozemky
nHLEDÁM chalupu nebo dům na polosamotě nebo 

úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel:          
703 890 073.

nKOUPÍM chatu v Náchodě nebo blízkém okolí. Tel. 
č. 776 566 630 

nKOUPÍM jakýkoliv pozemek pro můj obytňák, 
může být i stodola. Lukáš. Tel: 774 244 091

nHLEDÁM ke koupi pozemek s IS pro výstavbu 
rodinného domu v okres Náchod, Jičín. Volejte 
nebo pište na telefon 774 742 111. 

nDůchodci z Hradce HLEDAJÍ levnou chatičku         
s pozemkem. Tel: 724 806 101

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, chalupu nebo pozemek v České 

Skalici, v Červeném Kostelci nebo na Náchodsku         
do 14 mil. Kč. Tel. 604 604 645.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nNABÍDNE někdo byt 2+1 nebo 3+1 v Náchodě? 
Hypotéku mám schválenou. Tel. 774 777 072. 

nSHÁNÍM  ke koupi byt 2+1 určený k rekonstrukci i 
v původním stavu. Rekonstrukce dle vlastních 
představ. Nabídne někdo v okolí Náchodska. 
Nabídky na tel.:734 241 580. 

nKOUPÍME dům v Náchodě nebo okolí. S 
rekonstrukcí si poradíme. Tel. č. 775 777 073.

nPOPTÁVÁM ke KOUPI prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu            
k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955 

nHLEDÁM byt 2(1)+1 v Čes. Skalici, Náchodě nebo 
v Červ. Kostelci do 3,8 mil. Kč. Tel. 604 936 600.

nKOUPÍM byt 2+1 v os. vlastnictví, dobrý stav, 
balkon, výtah. Lokalita Náchod - Běloves. Tel.:   
723 637 010.

nSháním menší byt v Náchodě. Platba v hotovosti. 
Nabídky prosím na tel. 774 777 073. 

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Náchodsku, Červ. Kostelci a 
České Skalici do 4,7 mil. Kč. Tel. 731 869 888.

nRodiče pro syna KOUPÍ malý byt. Může být            
k rekonstrukci. Tel. 775 114 955

nPOPTÁVÁM ke koupi RD s větším pozemkem do 
1000 m2 a cca do 15 km v okolí Náchoda. Volejte 
Tel.: 602 618 405.  

nHLEDÁM ke koupi dvougenerační RD nebo vilu 
4+1 v okolí Náchodska. Prostor pro podnikání a 
bydlení. Za nabídky děkuji. Tel.: 734 241 580. 

Potřebujete nutně peníze???
Okamžitý výkup nemovitostí
i spoluvlastnického podílu.

Kontaktujte nás - Přijedeme - Vykoupíme!
Volejte: 777 566 635

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

 ZEDNICKÉ PRÁCE + opravy. T. 737 462 989

MALBY, NÁTĚRY

WWW.PRACEMALIRSKE.CZ

Kanceláře, domy, školy, firmy, SVJ.
Kvalitní práce za rozumné ceny.

Konzultace a cenové nabídky zdarma!
1
4
3
-2

5
4

Máte nemovitost v exekuci a bojíte se dražby?
Tlačí vás čas a potřebujete obratem peníze?
Neváhejte se na nás obrátit, pomůžeme Vám
tento problém vyřešit. Volejte 775 980 810.



N Á C H O D , Č E R V E N Ý  K O S T E L E C , Č E S K Á S K A L I C ES T R A N A2

Záruka 20 let.     
Tel.: +420 723 188 188 /  Trutnov

Provádíme rekonstrukce domů a bytů.
Stavební práce • elektro práce • opravy střech

 vodoinstalace • hydroizolace
Ochrana plotů a dřeva proti UV záření.

profesionální�ochrana�povrchů�a�staveb

www.popas.cz�•�tel.�603�835�148�•�e-mail:�popas@popas.cz

fasáda
před čištěním

fasáda
čistá

Mytí�a�čištění�fasád

Fasádní�nátěry�nebo�impregnace

• odstranění a likvidace řas,
   lišejníků, mechů a hub

• odstranění prachových částic
   a jiných nečistot

Práce provádíme horolezeckou technikou, z lešení
nebo vysokozdvižnou plošinou.

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

         
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ
  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ
• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ

NOVĚ MOŽNOST APLIKACE SIS 
(novinka ve fyzioterapii)

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

Informace:
tel. 604 456 768,, e-mail: inzerce@posel.cz

Garáže
nKOUPÍM garáž pro dlouhodobé uskladnění 

starožitností a nábytku. Gabča. Tel. 734 130 896.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM Teru s motorovou jednotkou a 10 kusů 

příslušenství k tomu, telefon 608 071 701.

nKOUPÍM VELOREX, případně díly, nabídněte. Tel. 
777 934 631.

nPRODÁM levně kolo Favorit - výbava Suntour, 
elektrokolo Leader Fox motor Bafang - dámské, 
nosič kol na zadní dveře auta .Tel. 603 378 374.

nPRODÁM 4ks letních zánovních pneu. (najeto 500 
km) zn. Continental EcoContact 6, rozměr 215/60 
R17 H. PC 3.200 Kč, NC 2.500 Kč/ks. Volejte na tel. 
702 904 115. 

Vše pro domácnost
nPRODÁM studentský světlý nábytek ,postel 

80,noční stolek,šatní skříň se zrcadlem,komoda, 
psací stůl. Stáří 3 roky. Moderní sestava. Cena 
23.000 Kč. .Tel. 774 109 760.

nPRODÁM novou koženkovou dám. bundu, imitace 
jehněčí kůže,vel S. Krásné propracování, můžu 
zaslat foto. Cena 600 Kč. Tel.: 723 637 010.

nPRODÁM nové dámské sportovní boty SALOMON, 
GTX EFFEKT, vel. 37 1/3, černé, šněrovací. Cena 
600 Kč. Tel.: 723 637 010.

nPRODÁM elegantní dámské boty na klínku, 
kožené, sv. šedé, vel. 38,ozdobná spona na špičce. 
Můžu zaslat foto. Cena 500 Kč. Tel.: 723 637 010.

nP R O D Á M  l e v n ě  p l e t a c í  s t r o j  D o p l e t a -
jednolůžkový, skříňkový šlapací šicí stroj Veritas. 
Tel. 603 378 374.

nPRODÁM dětský moderní nábytek. Postel, skříň, 
noční stolek, komoda, psací stůl. Možno i 
jednotlivě. Tel. 774 109 760. 

nKdo DARUJE nebo prodá za symbolickou cenu 
kombinovanou lednic i  s  mrazákem pro 
důchodkyni? Tel. 774 109 760.

nPRODÁM postelovou zdravotní matraci ve 
snímatelném pratelném potahu zn. Dormeo. 
Rozměr 200x120x6 CM. PC 2.900 Kč, Nová cena 
1.200 Kč. Tel. 702 904 115.

nDARUJI zeminu na vyrovnání terénu, zahrady, 
pozemkU, Náchod, tel. 732 330 273 večer. 

nPRODÁM digitální měřič krevního tlaku na zápěstí. 
Jednoduché ovládání, velký dobře čitelný displej. 
Podrobný český návod. Cena 200 Kč. Volejte na 
tel.: 603 857 587.

nPRODÁM žehličku Tefal Primagliss 15 s 
napařováním a kropením. Žehlička je zachovalá a 
funkční. Žehlící plocha je bez škrábanců. Cena 150 
Kč. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM nepoužitá střešní okna zn. Roto.(2ks) 
78x118 cm.Plechování-hnědé. Bez vnějšího 
plechování. Cena za 2 ks-1600 Kč, 1 ks-1000 Kč. 
Tel.:603 454 788

nPRODÁM elektromotor s úhlovou převodovkou. 
Cenu, detaily a foto sdělím e-mailem, příp. na tel. 
605 508 362.

nKOUPÍM pískovcové kvádry, pískovcová koryta 
max. délka 1,3m, kované držáky na police, starý 
gramofon s troubou (i nefunkční jako dekoraci), 
Tel. 725 359 513.

Seznámení
n50-letý muž HLEDÁ ženu na seznámení do 50-ti let, 

která nechce být sama a chybí ji chlap. Tel.         
704 287 155.

nAhoj, NAJDE se tu nezadaná žena ve věku od 25 let 
do 40 let co nechce být sama a ráda by si našla 
přitele, ať se mi ozve  na tel. 731 281 796.

nHLEDÁM obyčejně neobyčejnou ženu se smyslem 
nejen pro srandu, přírodu.. Já 47, rozvedený.. 
Těším se na tel. 721 624 394. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

                     PF    

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

NABÍZÍ ÚKLIDOVÉ SLUŽBY

Úklidová agentura Moba spol. s.r.o.
s dlouholetou tradicí na trhu práce 

firmám, hotelům, kancelářím,
zdravotním střediskům apod.

Pro více informací volejte:
mezi 8:00 - 14:00 hod. na tel. 735 795 021

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

MALOVÁNÍ BYTŮ
Rychle, čistě, kvalitně, i s úklidem.

Volné termíny! Volejte 603 70 50 58

1
4
3
-2

5
4

Antikvariát koupí staré známky, dopisy, pohledy,
listiny, bankovky, TUZEX, DAREX, knihy.

Přijedeme. Tel. 606 940 707

Kalkulace ceny je prováděna na 
základě počtu malých a velkých 
řádků. Cena malého řádku je 
stanovena na 50 Kč, velkého na 
60 Kč vč. DPH. Inzerci zadávejte 
osobně v redakci nebo pomocí    
e-mailu: nachodsky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce v rámečku

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14704

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 12.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: nachodsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
25. DUBNA

UZÁVĚRKA

v pondělí

14. DUBNA

Soukromá 
inzerce zdarma

Text inzerce zadávejte pomocí 
formuláře na našich internet. 
stánkách www.posel.cz 


